
Сорок пятое заседание Совета Пановского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Пановского сельского поселения

от 28 марта 2019 года №120/74

О внесении изменений в Положение о порядке получения муниципальными 
служащими Пановского сельского поселения Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) 
на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное решением 
Совета Папновского сельского поселения Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан от 03.08.2017 г. №59/13

С целью приведения в соответствие решения Совета Пановского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан «Об 
утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими 
Пановского сельского поселения Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления» от 03.08.2017 г. №59/13, 
в соответствии со ст. 48 Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ “О ведении 
гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации”, Совет 
Пановского сельского поселения Пестречинского муниципального района решил:

1. В пункте 1 Положения о порядке получения муниципальными 
служащими Пановского сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) 
на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления, слова "садоводческим, 
огородническим, дачным потребительским кооперативом," исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.pestreci.tatarstan.ru и на

1

http://www.pestreci.tatarstan.ru


Официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
www.pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования).

О.И. Козырев

2

http://www.pravo.tatarstan.ru

